
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 11 имени Подольских курсантов» 

города Обнинска 

 

ПРИКАЗ 

 
№ 50/2-ОД                                     от «01» сентября 2023 года 

О создании административно 

общественной комиссии по организации 

горячего питания обучающихся 

На основании Постановления Администрации г. Обнинска № 141-п от 07.02.2014 года, приказа УОО 

Администрации г. Обнинска № 94 от 07.04.2021. В соответствии с методическими рекомендациями МР 2.4.0180-

20 «Родительский контроль за организацией горячего питания в общеобразовательных организациях», 

утверждёнными руководителем Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и 

благополучия человека 18.05.2020, приказом Министерства образования и науки Калужской области № 326 от 

24.03.2021 «Об осуществлении родительского контроля за организацией горячего питания в 

общеобразовательных организациях Калужской области», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать административно-общественную комиссию по организации горячего питания 

обучающихся в МБОУ «СОШ №11» на 2023-2024 учебный год. 

2. Утвердить состав комиссии: 

Суменкова Н.А. - председатель комиссии, ответственный за организацию питания обучающихся в 

школе; 

Колесникова К.А. (по согласованию) - член комиссии, медсестра школы; 

Маркеева И.П. - член комиссии, зам. директора по ВР; 

Киселева Т.А. - член комиссии, представитель родительской общественности; Кувыкина Н.В. - 

член комиссии, представитель родительской общественности; Маркеева А.А. - член комиссии, 

представитель родительской общественности. 

3. Утвердить план работы комиссии на 2023-2024 учебный год согласно приложению 1. 

4. Результаты контроля обсуждать на заседаниях, планёрках и делать сообщения на общешкольных 

и классных родительских собраниях. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор МБОУ «СОШ №11»                                                                                             А.А. Гераскин 
 

 
 Ознакомлены:  

Суменкова Н.А. 

Колесникова К.А. 

Маркеева И.П. 

Киселева Т.А. 

Кувыкина Н.В. 

Маркеева А. А. 
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11 ИМЕНИ
ПОДОЛЬСКИХ КУРСАНТОВ" ГОРОДА ОБНИНСКА, ГЕРАСКИН АНАТОЛИЙ 
АФОНАСЬЕВИЧ, Директор

16.01.24 14:01 
(MSK)

Сертификат 01C4702AD0299058222C1D7712B97751

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"


